Dnia 24 Stycznia 1880 roku.

№ 4

12 (24) Stycznia 1880 r.

### Kilka uwag o zarządzie gospodarstwem.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 3).

#### III. Zarząd finansowy.

Idzie tu głównie o sztukę zgodzenia epoki przychodów z epokami wydatków, o sztukę dobrego zarządu finansami gospodarstwa, w taki sposób, żeby nic nie cierpiało na obrocie funduszami, to jest w obracaniu gotowizną.